MÊS 

06 

R$ 12.500,00 

R$ 75.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

3.1. O valor estimado da contratação é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

3.2. O pagamento será realizado em 6 (seis) parcelas, sucessivas e de igual valor, vencendo-se a última até o dia 
31 de dezembro de 2025. 

3.2. Os serviços serão prestados na SEAD (Secretaria de Administração), ou outros locais que se fizerem